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Administracja w ochronie zdrowia
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Administracja

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

zapoznasz się z prawnymi oraz administracyjnymi aspektami związanymi z ochroną zdrowia oraz
nauczysz się odnajdywania w nowelizacjach ustaw, między innymi o działalności leczniczej czy o ochronie
zdrowia,

poznasz systemy w zakresie ochrony zdrowia, organizację i funkcjonowanie zakładów opieki zdrowotnej, 

nauczysz się zasad finansowania świadczeń zdrowotnych,

zyskasz umiejętności w zakresie orientacji w prawnych aspektach funkcjonowania ochrony zdrowia,

poznasz narzędzia wdrożenia zmian w jednostkach oraz zapoznasz się z problematyką zarządzania
personelem w opiece zdrowotnej.
 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Moduł kształcenia specjalnościowego nauczyć Cię oceniać czy proponowanie rozwiązania prawne
znajdujące zastosowanie w systemie ochrony zdrowia. 

Zajęcia wyróżniają się kreatywnymi metodami nauczania z naciskiem na kształtowanie samodzielności
studentów i innowacyjności. 
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Praca dla Ciebie:

Pracownik w szeroko pojętej ochronie zdrowia publicznego i w
niepublicznych sektorach usług: zakłady opieki zdrowotnej, podmioty
lecznicze, poradnie zdrowia, przemysł farmaceutyczny, instytucje
naukowo-badawcze, organy administracji samorządowej i
państwowej, instytucje ubezpieczeń społecznych, prywatna praktyka
lekarska.

Program studiów

Aspekty prawne funkcjonowania opieki zdrowotnej w RP

Pomoc i polityka społeczna i zdrowotna 

Zadania organów administracji publicznej z zakresie ochrony zdrowia 

Prawo zdrowia publicznego

Organizacja systemu ochrony zdrowia 

Podstawy ubezpieczeń zdrowotnych i społecznych

Pierwsza pomoc przedlekarska

Administracja w instytucjach ochrony zdrowia

Organizacja działalności leczniczej

Zarządzanie w służbie zdrowia  
 


